



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL SONORA

Hermosillo, Sonora. a 28 de Enero de 2009

Lic. Marcos Arturo García Celaya
Presidente del Consejo Estatal Electoral
del Estado de Sonora.
Presente.



En cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 315 Fracción I del Código Estatal Electoral para el estado de Sonora, anexo a la presente nos permitimos presentar ante ese Consejo que Usted dignamente preside el informe de Ingresos y Egresos de nuestro Partido, correspondiente al segundo semestre (Julio - Diciembre) del 2008.

Esperando encuentre de conformidad la presente, nos es grato reiterarnos a sus apreciables órdenes.

Atentamente
"Un Nuevo Rumbo para la Nación"

Presidente


Francisco Soto García

Tesorero


Manuel de Jesús León Zavala

c.c.p. Lic. Luis Maldonado Venegas.- Presidente del CEN de Convergencia
c.c.p. Lic. Jorge Cruz.- Tesorero del CEN
c.c.p. Archivo

RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS SEMESTRAL OPERACIÓN ORDINARIA

Forma: OO-RE

AÑO: 2008

PARTIDO: CONVERGENCIA SEMESTRE: SEGUNDO (1)

I. ORIGEN Y MONTO DE RECURSOS DE LA OPERACIÓN ORDINARIA (INGRESOS)			
1. Saldo Anterior			<u>41,596</u> (2)
2. Aportaciones del Consejo Estatal Electoral			<u>236,454</u> (3)
3. Aportaciones del Comité Ejecutivo Nacional			<u>332,252</u> (4)
4. Aportaciones de los Militantes			<u>0</u> (5)
Efectivo		<u>0</u>	
Especie		<u> </u>	
5. Aportaciones de Simpatizantes			<u> </u> (6)
Personas Físicas			
Efectivo	<u> </u>		
Especie	<u> </u>		
Personas Morales			
Efectivo	<u> </u>		
Especie	<u> </u>		
Colectas Via Pública		<u> </u>	
6. Autofinanciamiento			<u> </u> (7)
7. Rendimientos Financieros			<u> </u> (8)
TOTAL			<u>610,302</u> (9)

II. DESTINO DE LOS RECURSOS DE LA OPERACIÓN ORDINARIA (EGRESOS)			
1. Gastos de Operación Ordinaria			<u>609,325</u> (10)
2. Gastos en Actividades Específicas			<u> </u> (11)
Educación y Capacitación Política		<u> </u>	
Investigación Socioeconómica y Política		<u> </u>	
Tareas Editoriales		<u> </u>	
3. Transferencias al Comité Ejecutivo Nacional			<u> </u> (12)
4. Transferencias a los Comités Municipales			<u> </u>
TOTAL			<u>609,325</u> (13)

**RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS SEMESTRAL
OPERACIÓN ORDINARIA**

Forma: OO-RE

AÑO: 2008

PARTIDO:

CONVERGENCIA

SEMESTRE: SEGUNDO

(1)

III. RESUMEN

1. Ingresos	<u>610,302</u>	(14)
2. Egresos	<u>609,325</u>	(15)
3. Saldo Actual	<u>976</u>	(16)

En términos de los Artículos 314, 315, 316 y 317 del Código Electoral para el Estado de Sonora, se presenta el Informe que contiene la información correspondiente a la operación ordinaria del periodo indicado del partido CONVERGENCIA manifestando, bajo protesta de decir verdad, que para su formulación se siguieron los Principios de Contabilidad Generalmente Aceptados y que se cuenta con un sistema básico de registro.

Hermosillo, Sonora a 31 de DICIEMBRE del 2008 (18)

Por el órgano interno del partido político, responsable del financiamiento y de la elaboración de este informe

Manuel de Jesus Leon Zavala (19)

Se recibe el 31 de DICIEMBRE del 2008 (20)

Por el Consejo Estatal Electoral

(21)

SELLO DEL CEE


REVISOR CONTABLE
C.P. OSCAR DANILLO VALDEZ MURILLO

CONVERGENCIA
CONCILIACIÓN SALDO BANCOS CONTRA SALDO REPORTE

SALDO DE BANCOS APORTACION ESTATAL AL 31 DE DICIEMBRE 2008	2,707.45
SALDO DE BANCOS APORTACION COMITÉ EJECUTIVO NACIONAL AL 31 DICIEMBRE 2008	1,983.69
PAGOS DE IMPUESTOS	15,044.35
GASTOS POR COMPROBAR	<u>351.94</u>
	20,087.44
GASTOS POR PAGAR	-
IMPUESTOS RETENIDOS	<u>19,111.44</u>
SALDO	976.00

**DESGLASE DE INGRESOS SEMESTRAL
OPERACION ORDINARIA**

PARTIDO: CONVERGENCIA

FORMA OO-DI

1. INGRESOS	TOTAL	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
1. Financiamiento Privado							
1.1 Aportaciones Militantes							
1.1.1 Efectivo							
1.1.1.1 Cuotas Ordinarias							
1.1.1.2 Cuotas Extraordinarias							
1.1.1.3 Aportaciones de Organizaciones Sociales							
1.1.2 Efectivo							
1.1.2.1 Bienes Inmuebles							
1.1.2.2 Bienes Muebles							
1.2 Aportaciones Simpatizantes							
1.2.1 Personas Fisicas							
1.2.1.1 Efectivo							
1.2.1.2 Cuentas de Via Regular							
1.2.1.3 Efectivo							
1.2.1.3.1 Bienes Inmuebles							
1.2.1.3.2 Bienes Muebles							
1.2.2 Personas Morales							
1.2.2.1 Efectivo							
1.2.2.1 Efectivo							
1.2.2.1.1 Bienes Inmuebles							
1.2.2.1.2 Bienes Muebles							

**DESGLOSE DE EGRESOS
OPERACIÓN ORDINARIA**

PARTIDO: CONVERGENCIA

Junio 00-CE

II. EGRESOS	TOTAL	MES											
		JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE					
1 Gastos de Operación Ordinaria	275,096	83,167	82,776	40,198	44,394	43,833	40,734						
1.1 Servicios Personales	174,542	23,970	27,544	27,194	27,194	27,194	21,446						
1.1.1 Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente	-	-	-	-	-	-	-						
1.1.1.1 Sueldos	174,542	23,970	27,544	27,194	27,194	27,194	21,446						
1.1.1.2 Honorarios y Remuneraciones Diversas	-	-	-	-	-	-	-						
1.1.1.3 Honorarios y comisiones	174,542	23,970	27,544	27,194	27,194	27,194	21,446						
1.1.1.4 Reacondicionamiento en Electrico	-	-	-	-	-	-	-						
1.1.2 Reintegraciones Adicionales y Especiales	-	-	-	-	-	-	-						
1.1.2.1 Estruvas @ personal	-	-	-	-	-	-	-						
1.1.2.2 Prima vacaciones	-	-	-	-	-	-	-						
1.1.2.3 Qualificativo de fin de año	-	-	-	-	-	-	-						
1.1.2.4 Congreso Adic. por Serv. Esp. al Pers. de Caracter Permanente	-	-	-	-	-	-	-						
1.1.2.5 Incentivos al personal	-	-	-	-	-	-	-						
1.1.2.6 Remuneraciones por horas extraordinarias	-	-	-	-	-	-	-						
1.1.2.7 Compensación por ajuste de sueldos	-	-	-	-	-	-	-						
1.1.2.8 Compensación por bono regular	-	-	-	-	-	-	-						
1.1.2.9 Bono para despesa	-	-	-	-	-	-	-						
1.1.2.10 Bono para paratalla de maquiladora	-	-	-	-	-	-	-						
1.1.2.11 Prima Diaria	-	-	-	-	-	-	-						
1.2 Materiales y Suministros	50,136	14,871	7,520	8,938	7,843	6,550	8,337						
1.2.1 Materiales de Administración	3,230	935	1,099	459	376	86	272						
1.2.1.1 Materia de oficina	3,230	935	1,099	459	376	86	272						
1.2.1.2 Material de imprenta	-	-	-	-	-	-	-						
1.2.1.3 Materiales educativos	-	-	-	-	-	-	-						
1.2.1.4 Materiales y útiles de impresión	-	-	-	-	-	-	-						
1.2.2 Alimentos y Utensilios	1,977	2,543	826	781	1,907	1,369	189						
1.2.2.1 Alimentación de personal	1,977	2,543	826	781	1,907	1,369	189						
1.2.2.2 Utensilios para el servicio de alimentación	-	-	-	-	-	-	-						
1.2.3 Materiales Primas y Materiales de Producción	-	-	-	-	-	-	-						
1.2.3.1 Resorciones, accesorios y herramientas menores	-	-	-	-	-	-	-						
1.2.4 Materiales y Artículos de Construcción	-	-	-	-	-	-	-						
1.2.4.1 Materiales de construcción	-	-	-	-	-	-	-						
1.2.4.2 Estructuras y maquiladoras	-	-	-	-	-	-	-						
1.2.4.3 Materiales complementarios	-	-	-	-	-	-	-						
1.2.4.4 Material eléctrico	-	-	-	-	-	-	-						
1.2.5 Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	-	-	-	-	-	-	-						
1.2.6 Medicinas y productos farmacéuticos	29,333	13,333	5,958	4,735	5,400	5,400	4,900						
1.2.6.1 Combustibles, Lubrificantes y Aditivos	29,333	13,333	5,958	4,735	5,400	5,400	4,900						
1.2.6.2 Combustibles	-	-	-	-	-	-	-						
1.2.6.3 Lubrificantes y aditivos	-	-	-	-	-	-	-						
1.2.7 Vestuario, Blancos, Prendas de Protec. y Arts. Deport.	-	-	-	-	-	-	-						
1.2.7.1 Vestuario, uniformes y blancos	-	-	-	-	-	-	-						
1.2.7.2 Artículos deportivos	-	-	-	-	-	-	-						

**DESGLASE DE EGRESOS
OPERACION ORDINARIA**

PARTIDO: CONVERGENCIA

Forma 00-108

II. EGRESOS	TOTAL	MES					
		JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
1.3 Servicios Generales	48,667	11,238	7,732	7,043	9,172	9,778	3,606
1.3.1 Servicios Básicos	6,101	714	2,529	997	642	650	358
1.3.1.1 Servicio Postal	832	75	170	84	289	47	87
1.3.1.2 Servicio telefónico	1,033	500	2,033	500	152	500	292
1.3.1.3 Servicio telefónico	1,718	129	525	413	152	83	292
1.3.1.4 Servicio de energía eléctrica	18,050	3,719	3,719	3,719	1,621	1,421	1,523
1.3.1.5 Agua potable	38,060	3,715	3,715	2,719	1,621	1,621	1,523
1.3.2 Servicios de Arrendamiento	-	-	-	-	-	-	-
1.3.2.1 Arrendamiento de inmuebles	-	-	-	-	-	-	-
1.3.2.2 Arrendamiento de equipo de transporte	-	-	-	-	-	-	-
1.3.2.3 Arrendamiento de equipo de cómputo	-	-	-	-	-	-	-
1.3.2.4 Arrendamiento de equipo de campaña	-	-	-	-	-	-	-
1.3.2.5 Arrendamiento especiales	-	-	-	-	-	-	-
1.3.2.6 Arrendamiento financiero de inmuebles	-	-	-	-	-	-	-
1.3.2.7 Arrendamiento financiero de muebles, maquinaria y equipo	-	-	-	-	-	-	-
1.3.2.8 Arrendamiento financiero de equipo de transporte	-	-	-	-	-	-	-
1.3.2.9 Arrendamiento financiero de equipo de cómputo	-	-	-	-	-	-	-
1.3.3 Servicios de Asesoría, Estudios e Investigatió	-	-	-	-	-	-	-
1.3.3.1 Asesoría y capacitación	-	-	-	-	-	-	-
1.3.3.2 Estudios e investigaciones	-	-	-	-	-	-	-
1.3.4 Servicios Comerciales	-	-	-	-	-	-	-
1.3.4.1 Almacén, fletes y manutención	-	-	-	-	-	-	-
1.3.4.2 Seguros y fianzas	-	-	-	-	-	-	-
1.3.4.3 Repuestos de imprentación	-	-	-	-	-	-	-
1.3.4.4 Otros repuestos y servicios	-	-	-	-	-	-	-
1.3.4.5 Servicios de vigilancia	32	-	32	-	-	-	-
1.3.5 Servicios de Mantenimiento, Conserv. e Instalación	32	-	32	-	-	-	-
1.3.5.1 Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo	-	-	-	-	-	-	-
1.3.5.2 Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	32	-	32	-	-	-	-
1.3.5.3 Mantenimiento y conservación de inmuebles	-	-	-	-	-	-	-
1.3.5.4 Servicios de lavandería, higiene y limpieza	-	-	-	-	-	-	-
1.3.5.5 Mantenimiento y conservación de equipo de transporte	-	-	-	-	-	-	-
1.3.5.6 Mantenimiento y conservación de bienes artísticos y culturales	-	-	-	-	-	-	-
1.3.5.7 Mantenimiento y Conserv. de Herram. Instam. Utiles y equipo	-	-	-	-	-	-	-
1.3.5.8 Instalaciones	-	-	-	-	-	-	-
1.3.6 Servicios de Difusión e Información	2,988	2,100	48	120	1,170	500	-
1.3.6.1 Gastos de propaganda	2,988	2,100	48	120	1,170	500	-
1.3.6.2 Impresores y publicaciones oficiales	-	-	-	-	-	-	-
1.3.6.3 Gastos de telefonía y radiodifusión	-	-	-	-	-	-	-
1.3.6.4 Servicio de telecomunicaciones	-	-	-	-	-	-	-
1.3.7 Servicios de Trabajo	9,904	900	1,032	1,612	200	5,991	-188
1.3.7.1 Fianzas	9,904	900	1,032	1,612	200	5,991	-188
1.3.7.2 Varios	172	900	1,032	1,912	172	5,991	188
1.3.8 Servicios Oficiales	12,531	1,908	-	696	5,529	504	1,440
1.3.8.1 Gastos corrientes y de gran local	-	-	-	-	-	-	-
1.3.8.2 Gastos corrientes e inversiones	12,531	1,908	-	696	5,529	504	1,440

**DESGLASE DE EGRESOS
OPERACION ORDINARIA**

PARTIDO: CONVERGENCIA

Fórmula DDO/CE

II. EGRESOS	TOTAL	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
1.3.9 Servicios Diveros	-	-	-	-	-	-	-
1.3.9.1 Subsidios y becas	-	-	-	-	-	-	-
1.3.9.2 Ayudas culturales y sociales	-	-	-	-	-	-	-
1.3.9.3 Becas	-	-	-	-	-	-	-
1.3.9.4 Fomento deportivo	-	-	-	-	-	-	-
1.3.9.5 Ayudas diversas	-	-	-	-	-	-	-
1.4 Servicios Financieros	1,746	1,048	-	7	345	-	345
1.4.1 Servicios financieros	1,746	1,048	-	7	345	-	345
1.4.1.1 Intereses	-	-	-	-	-	-	-
1.4.1.2 Comisiones	1,746	1,048	-	7	345	-	345
1.5 Bienes Muebles e Inmuebles	-	-	-	-	-	-	-
1.5.1 Mobiliario y Equipo de Administración	-	-	-	-	-	-	-
1.5.1.1 Mobiliario de administración	-	-	-	-	-	-	-
1.5.1.2 Equipo de administración	-	-	-	-	-	-	-
1.5.1.3 Equipo estacional y misceláneo	-	-	-	-	-	-	-
1.5.1.4 Bienes artísticos y culturales	-	-	-	-	-	-	-
1.5.1.5 Equipo de auto acondicionamiento	-	-	-	-	-	-	-
1.5.2 Maquinaria y Equipo	-	-	-	-	-	-	-
1.5.2.1 Equipo y aparatos de comunicaciones y telecomunicaciones	-	-	-	-	-	-	-
1.5.2.2 Maquinaria y equipo eléctrico	-	-	-	-	-	-	-
1.5.2.3 Equipo de computación electrónica	-	-	-	-	-	-	-
1.5.3 Vehículos y Equipo de Transporte	-	-	-	-	-	-	-
1.5.3.1 Vehículos y equipo semoviente	-	-	-	-	-	-	-
1.5.4 Herramientas y Refacciones Mayores	-	-	-	-	-	-	-
1.5.4.1 Herramientas	-	-	-	-	-	-	-
1.5.4.2 Refacciones e reparaciones mayores	-	-	-	-	-	-	-
1.5.5 Bienes Inmuebles	-	-	-	-	-	-	-
1.5.5.1 Edificios, locales y bodegas	-	-	-	-	-	-	-
1.5.5.2 Terrenos	-	-	-	-	-	-	-
2 Gastos en Actividades Específicas	-	-	-	-	-	-	-
2.1 Educación y Capacitación Política	-	-	-	-	-	-	-
2.1.1 Servicios Personales	-	-	-	-	-	-	-
2.1.1.2 Honorarios y Remuneraciones Diversas	-	-	-	-	-	-	-
2.1.1.2.1 Honorarios e comisiones	-	-	-	-	-	-	-
2.1.1.2.2 Reconocimiento en Efectivo	-	-	-	-	-	-	-
2.1.2 Materiales y Suministros	-	-	-	-	-	-	-
2.1.2.6 Combustibles, Lubrificantes y Aditivos	-	-	-	-	-	-	-
2.1.2.6.1 Combustibles	-	-	-	-	-	-	-
2.1.2.6.2 Lubrificantes y aditivos	-	-	-	-	-	-	-

**DESGLASE DE EGRESOS
OPERACIÓN ORDINARIA**

PARTIDO: CONVERGENCIA

Forma DO-CE

II. EGRESOS	TOTAL	ABRIL	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
2.1.3 Servicios Generales							
2.1.3.3 Servicio de Asesoría, Estudios e Investigación							
2.1.3.3.1 Asesoría y capacitación							
2.1.3.3.2 Estudios e investigaciones							
2.1.3.4 Servicios Comerciales							
2.1.3.4.1 Anuncio, fletes y manzanas							
2.1.3.4.2 Seguros y fianzas							
2.1.3.4.3 Imprentas de impresión							
2.1.3.4.4 Otras materias y derechos							
2.1.3.6 Servicios de Difusión e Información							
2.1.3.6.1 Gastos de propaganda							
2.1.3.6.2 Impresión y publicaciones actuales							
2.1.3.6.3 Gastos de transporte y mantenimiento							
2.1.3.6.4 Servicio de telecomunicaciones							
2.1.3.7 Servicios de Traslado							
2.1.3.7.1 Pasajes							
2.1.3.7.2 Viáticos							
2.1.3.8 Servicios Oficiales							
2.1.3.8.2 Congresos, convenciones e exposiciones							
2.1.3.9 Servicios Diversos							
2.1.3.9.1 Inscripciones y otras							
2.1.4 Servicios Financieros							
2.1.4.1 Intereses							
2.1.4.2 Comisiones							
2.2 Investigación Socioeconómica y Política							
2.2.1 Servicios Personales							
2.2.1.2 Honorarios y Remuneraciones Diversas							
2.2.1.2.1 Honorarios y comisiones							
2.2.1.2.2 Reconocimiento en Efectivo							
2.2.2 Materiales y Suministros							
2.2.2.6 Combustibles, Lubrificantes y Aditivos							
2.2.2.6.1 Combustibles							
2.2.2.6.2 Lubrificantes y aditivos							
2.2.3 Servicios Generales							
2.2.3.3 Servicios de Asesoría, Estudios e Investigación							
2.2.3.3.1 Asesoría y capacitación							
2.2.3.3.2 Estudios e investigaciones							

**DESGLASE DE EGRESOS
OPERACION ORDINARIA**

PARTIDO: CONVERGENCIA

Forma CC-26

II. EGRESOS	TOTAL	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DECIEMBRE
2.2.3.4 Servicios Comerciales							
2.2.3.4.1 Alimentación, bebidas y esparcimiento							
2.2.3.4.2 Seguros y fianzas							
2.2.3.4.3 Ingresos de impuestos							
2.2.3.4.4 Otros impuestos y derechos							
2.2.3.5 Servicios de Difusión e Información							
2.2.3.5.1 Costos de propaganda							
2.2.3.5.2 Impresiones y publicaciones offsetes							
2.2.3.5.3 Gastos de telefonía y radiotransmisión							
2.2.3.5.4 Servicio de telecomunicaciones							
2.2.3.7 Servicios de Traslado							
2.2.3.7.1 Pasajes							
2.2.3.7.2 Viajes							
2.2.3.8 Servicios Oficiales							
2.2.3.8.1 Congresos, convenciones y exposiciones							
2.2.3.9 Servicios Diversos							
2.2.3.9.1 Suscripciones y copias							
2.2.4 Servicios Financieros							
2.2.4.1 Servicios Financieros							
2.2.4.1.1 Fianzas							
2.2.4.1.2 Comisiones							
2.3 Terras Edificables							
2.3.1 Materiales y Suministros							
2.3.1.6 Combustibles, Lubrificantes y Aditivos							
2.3.1.6.1 Combustibles							
2.3.1.6.2 Lubrificantes y aditivos							
2.3.1 Servicios Generales							
2.3.1.3 Servicios de Asesoría, Estudios e Investigación							
2.3.1.3.1 Asesoría y capacitación							
2.3.1.3.2 Estudios e investigación							
2.3.1.4 Servicios Comerciales							
2.3.1.4.1 Alimentación, bebidas y esparcimiento							
2.3.1.4.2 Seguros y fianzas							
2.3.1.4.3 Ingresos de impuestos							
2.3.1.4.4 Otros impuestos y derechos							
2.3.1.6 Servicios de Difusión e Información							
2.3.1.6.1 Costos de propaganda							
2.3.1.6.2 Impresiones y publicaciones offsetes							
2.3.1.6.3 Gastos de telefonía y radiotransmisión							
2.3.1.6.4 Servicio de telecomunicaciones							
2.3.1.7 Servicios de Traslado							
2.3.1.7.1 Pasajes							
2.3.1.7.2 Viajes							

**DESGLOSE DE EGRESOS
OPERACION ORDINARIA**

PARTIDO: CONVERGENCIA

Fiscal 2012

II. EGRESOS	TOTAL	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
2.1.3.8 Servicios Oficiales							
2.1.3.8.2 Congresos, conferencias y exposiciones							
2.1.3.9 Servicios Diveros							
2.1.3.9.1 Subscripciones y otras							
2.1.4 Servicios Financieros							
2.1.4.1 Servicios Financieros							
2.1.4.1.1 Intereses							
2.1.4.1.2 Comisiones							
3 Transferencias							
3.1 Comité Ejecutivo Nacional							
3.2 Comités Municipales							
3.2.1 ACCOCH							
3.2.1 AGUA PRIETA							
3.2.1 ALAMOS							
3.2.1 ALTAM							
3.2.1 ARTECHI							
3.2.1 ARIZPE							
3.2.1 ATL							
3.2.1 BACARDQUACH							
3.2.1 BACANORA							
3.2.1 BACERAC							
3.2.1 BACOACHI							
3.2.1 BACUM							
3.2.1 BANAACHI							
3.2.1 BAYAGORA							
3.2.1 BAYZPE							
3.2.1 BEVITO JUAREZ							
3.2.1 BENJAMIN HILL							
3.2.1 CAMEROA							
3.2.1 CALZOTE							
3.2.1 CANANEA							
3.2.1 CANIBO							
3.2.1 CUCHARPE							
3.2.1 CUMPAS							
3.2.1 DIVISADEROS							
3.2.1 EMPALME							
3.2.1 ETCHOLODA							
3.2.1 FROCHTERAS							
3.2.1 GENERAL FLORENCIO ELIAS CALLES							
3.2.1 GRANADOS							
3.2.1 GRAYMAS							
3.2.1 HERMOSILLO							
3.2.1 HUACHINTEPAS							

**DESGLOSE DE EGRESOS
OPERACIÓN ORDINARIA**

PARTIDO: CONVERGENCIA

Fórmula: C/D/E

II. EGRESOS	Total	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
1.2.33 HUASABAS							
1.2.34 HUATABAMPO							
2.2.36 HUERFAC							
3.2.36 URES							
1.2.37 LA COLONADA							
3.2.38 MAGDALENA DE KIMO							
1.2.39 MAZATLAN							
1.2.40 MOCTEZUMA							
1.2.41 NAOCO							
1.2.42 NACOME CHICO							
1.2.43 NACCOZAM DE GARCIA							
1.2.44 NAVOJOA							
1.2.45 NOGALES							
1.2.46 ONAVAS							
1.2.47 OPODEPE							
1.2.48 OQUITOA							
1.2.49 PITICUITO							
1.2.50 PUERTO PENASCO							
1.2.51 QUILEGO							
1.2.52 RAYON							
1.2.53 ROSARIO							
1.2.54 SANLUARIPA							
1.2.55 SAN FELIPE DE JESUS							
1.2.56 SAN JAVIER							
1.2.57 SAN IGNACIO RIO MUERTO							
1.2.58 SAN LUIS RIO COLORADO							
1.2.59 SAN MIGUEL DE HORCABITAS							
1.2.60 SAN PEDRO DE LA CUEVA							
1.2.61 SANTA ANA							
1.2.62 SANTA CRUZ							
1.2.63 SANC							
1.2.64 SOYOTA							
1.2.65 SOMOLU GRANDE							
1.2.66 TEPACHE							
1.2.67 TRINCHERAS							
1.2.68 TUBUTAMA							
1.2.69 URES							
1.2.70 VILLA HIDALGO							
1.2.71 VILLA PESQUEÑA							
1.2.72 YEDRA							
TOTAL DE EGRESOS							

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
0100-000-0		EFECTIVO,E INVERSIONES Y VALORES				Saldo inicial	41,596.28
0101-101-0		BANCOS				Saldo inicial	41,596.28
1010-001-0		ScotiaBank Inverlat SA Cta. 5770815				Saldo inicial	41,596.28
07/Jul/2008	Egresos	329	Teodoro Ramirez Mena			3,000.00	38,596.28
07/Jul/2008	Egresos	330	Francisco Soto Garcia			3,086.28	35,508.00
07/Jul/2008	Egresos	331	Marcela Muro Amezcuita			2,000.00	33,508.00
09/Jul/2008	Egresos	332	Manuel de Jesus Leon Zavala			5,000.00	28,508.00
14/Jul/2008	Ingresos	1	Ingresos julio 2008		39,408.86		67,916.86
15/Jul/2008	Egresos	333	Gasolinera islas sa de cv			2,500.00	65,416.86
15/Jul/2008	Egresos	334	Francisco Garcia Cancino			3,000.00	62,416.86
15/Jul/2008	Egresos	335	Teodoro Ramirez Mena			3,000.00	59,416.86
15/Jul/2008	Egresos	336	Francisco Soto Garcia			12,500.14	46,916.72
15/Jul/2008	Egresos	337	Manuel de Jesus Leon			3,000.00	43,916.72
15/Jul/2008	Egresos	338	Heriberto Muro Vasquez			5,000.00	38,916.72
15/Jul/2008	Egresos	339	Marcela Muro Amezcuita			2,000.00	36,916.72
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos enero 2008			409.00	36,507.72
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos enero 2008			1,865.00	34,642.72
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos enero 2008			509.00	34,133.72
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos febrero 2008			317.00	33,816.72
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos febrero 2008			1,819.00	31,997.72
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos febrero 2008			374.00	31,623.72
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos marzo 2008			1,661.00	29,962.72
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos abril 2008			599.00	29,363.72
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos abril 2008			1,840.00	27,523.72
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos abril 2008			682.00	26,841.72
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos mayo 2008			287.00	26,554.72
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos mayo 2008			2,271.00	24,283.72
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos mayo 2008			337.00	23,946.72
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos junio 2008			182.00	23,764.72
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos junio 2008			2,694.00	21,070.72
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos junio 2008			182.00	20,888.72
28/Jul/2008	Egresos	340	Francisco Soto Garcia			2,743.00	18,145.72
30/Jul/2008	Egresos	341	Manuel de Jesus Leon Zavala			5,000.00	13,145.72
31/Jul/2008	Egresos	342	Marcela Muro Amezcuita			2,000.00	11,145.72
31/Jul/2008	Diario	1	Comisiones de julio			27.50	11,098.12
01/Ago/2008	Egresos	344	Telefonos de mexico			2,033.00	9,065.12
07/Ago/2008	Egresos	343	Manuel de Jesus Leon Zabala			3,000.00	6,065.12
15/Ago/2008	Ingresos	1	Ingresos de agosto		39,408.86		45,473.98
15/Ago/2008	Egresos	345	Gasolinera islas sa de cv			2,500.00	42,973.98
15/Ago/2008	Egresos	346	Francisco Garcia Cancino			3,000.00	39,973.98
15/Ago/2008	Egresos	347	Arnulfo Ramirez Celaya			3,000.00	36,973.98
15/Ago/2008	Egresos	348	Valhar consultores Rbo 381			10,350.00	26,623.98
15/Ago/2008	Egresos	349	Francisco Soto Garcia			12,500.14	14,123.84
15/Ago/2008	Egresos	350	Manuel de Jesus Leon Zavala			3,000.00	11,123.84
15/Ago/2008	Egresos	351	Marcel Muro Amezcuita			2,000.00	9,123.84
15/Ago/2008	Egresos	352	Heriberto Muro Vasquez			5,000.00	4,123.84
28/Ago/2008	Egresos	353	Gasolinera islas sa de cv			1,000.00	3,123.84
30/Ago/2008	Egresos	354	Marcela Muro Amezcuita			2,000.00	1,123.84
12/Sep/2008	Ingresos	1	Ingresos septiembre		39,408.86		40,532.70
15/Sep/2008	Egresos	355	Hector Manuel Moncada Durazo			2,500.00	38,032.70
15/Sep/2008	Egresos	356	Francisco Garcia Cancino			3,000.00	35,032.70
15/Sep/2008	Egresos	357	Arnulfo Ramirez Celaya			3,000.00	32,032.70
15/Sep/2008	Egresos	358	Francisco Soto Garcia			12,500.14	19,532.56
15/Sep/2008	Egresos	359	Manuel de Jesus Leon Zavala			3,000.00	16,532.56
15/Sep/2008	Egresos	360	Marcela Muro Amezcuita			2,000.00	14,532.56
15/Sep/2008	Egresos	361	Heriberto Muro Vasquez			5,000.00	9,532.56
15/Sep/2008	Egresos	362	Francisco Soto Garcia			2,862.05	6,670.51
15/Sep/2008	Egresos	363	Manuel de Jesus Leon Zavala			1,000.00	5,670.51
30/Sep/2008	Egresos	364	Marcela Muro Amezcuita			2,000.00	3,670.51
30/Sep/2008	Diario	1	Comisiones de septiembre			6.90	3,663.61
02/Oct/2008	Egresos	365	Manuel de Jesus Leon Zavala			2,000.00	1,663.61
15/Oct/2008	Ingresos	1	Ingresos de octubre		39,408.86		41,072.47
16/Oct/2008	Egresos	366	Hector Manuel Moncada Durazo			2,500.00	38,572.47
16/Oct/2008	Egresos	367	Francisco Garcia Cancino			3,000.00	35,572.47
16/Oct/2008	Egresos	368	Arnulfo Ramirez Celaya			3,000.00	32,572.47
16/Oct/2008	Egresos	369	Francisco Soto Garcia			12,500.14	20,072.33
16/Oct/2008	Egresos	370	Manuel de Jesus Leon Zavala			3,000.00	17,072.33
16/Oct/2008	Egresos	371	Marcela Muro Amezcuita			2,000.00	15,072.33
16/Oct/2008	Egresos	372	Heriberto Muro Vasquez			5,000.00	10,072.33
16/Oct/2008	Egresos	373	Francisco Soto Garcia			2,669.82	7,402.51

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
16/Oct/2008	Egresos	374	Manuel de Jesus Leon Zavala			3,000.00	4,402.51
31/Oct/2008	Egresos	375	Marcela Muro Amezquita			2,000.00	2,402.51
31/Oct/2008	Diano	1	Comisiones de octubre			345.00	2,057.51
13/Nov/2008	Ingresos	1	Ingresos de noviembre		39,408.86		41,466.37
14/Nov/2008	Egresos	376	Gasolinera islas sa de cv			2,500.00	38,966.37
14/Nov/2008	Egresos	377	Francisco Garcia Cancino			3,000.00	35,966.37
14/Nov/2008	Egresos	378	Amulfo Ramirez Celaya			3,000.00	32,966.37
14/Nov/2008	Egresos	379	Francisco Soto Garcia			12,500.14	20,466.23
14/Nov/2008	Egresos	380	Manuel de Jesus Leon Zavala			3,000.00	17,466.23
14/Nov/2008	Egresos	381	Marcela Muro Amezquita			2,000.00	15,466.23
14/Nov/2008	Egresos	382	Heriberto Muro Vasquez			5,000.00	10,466.23
24/Nov/2008	Egresos	384	Manuel de Jesus Leon Zavala			2,000.00	8,466.23
28/Nov/2008	Egresos	383	Marcela Muro Amezquita			2,000.00	6,466.23
29/Nov/2008	Egresos	385	Gandara hermanos sa de cv			5,822.50	643.73
15/Dic/2008	Ingresos	1	Ingresos de diciembre		39,408.86		40,052.59
16/Dic/2008	Egresos	386	Marcela Muro Amezquita			4,000.00	36,052.59
16/Dic/2008	Egresos	387	Marcela Muro Amezquita			4,000.00	32,052.59
16/Dic/2008	Egresos	388	Gasolinera islas sa de cv			2,500.00	29,552.59
16/Dic/2008	Egresos	389	Francisco Garcia Cancino			3,000.00	26,552.59
16/Dic/2008	Egresos	390	Amulfo Ramirez Celaya			3,000.00	23,552.59
16/Dic/2008	Egresos	391	Francisco Soto Garcia			12,500.14	11,052.45
16/Dic/2008	Egresos	392	Manuel de Jesus Leon Zavala			3,000.00	8,052.45
16/Dic/2008	Egresos	393	Heriberto Muro Vasquez			5,000.00	3,052.45
31/Dic/2008	Diano	1	Comisiones de diciembre			345.00	2,707.45
Total:					236,453.16	275,341.99	2,707.45
Total BANCOS :					236,453.16	275,341.99	2,707.45
Total EFECTIVO,E INVERSIONES Y VA..					236,453.16	275,341.99	2,707.45
0103-000-0		CUENTAS POR COBRAR				Saldo inicial :	274.79
1030-000-0		DEUDORES DIVERSOS				Saldo inicial :	274.79
1030-006-0		FCO GARCIA CANCINO				Saldo inicial :	274.79
Total:					0.00	0.00	274.79
Total DEUDORES DIVERSOS :					0.00	0.00	274.79
Total CUENTAS POR COBRAR :					0.00	0.00	274.79
0011-000-0		FIJO				Saldo inicial :	28,700.39
0113-000-0		MOBILIARIO Y EQUIPO				Saldo inicial :	28,700.39
1103-003-0		EQ. AIRE ACON. 1 TON (A-1)				Saldo inicial :	3,450.00
Total:					0.00	0.00	3,450.00
1103-004-0		EQ. AIRE ACON 1 TON (A-2)				Saldo inicial :	3,450.00
Total:					0.00	0.00	3,450.00
1103-005-0		AIRE ACON. 1 TON (A-3)				Saldo inicial :	3,450.00
Total:					0.00	0.00	3,450.00
1103-006-0		EQ. AIRE ACON 1 TON (A-4)				Saldo inicial :	3,450.00
Total:					0.00	0.00	3,450.00
1103-007-0		COMPUTADORA PENTIUM				Saldo inicial :	3,000.00
Total:					0.00	0.00	3,000.00
1103-008-0		IMPRESORA HP3920				Saldo inicial :	2,400.00
Total:					0.00	0.00	2,400.00

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
1103-009-0		Impresora CX4700		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	2,029.99 2,029.99
1130-003-0		IMPRESORA EPSON STYLUS MOD CX4900		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,495.00 1,495.00
1130-004-0		ARCHIVERO METALICO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	5,975.40 5,975.40
Total MOBILIARIO Y EQUIPO :					0.00	0.00	28,700.39
Total FIJO :					0.00	0.00	28,700.39
0202-000-0		ACREEDORES DIVERSOS				Saldo inicial :	37,984.73
2020-008-0		MANUEL DE JESUS LEON ZAVALA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	5,213.58 5,213.58
2020-009-0		JESUS AURELIO CASTRO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,028.50 1,028.50
2020-010-0		HECTOR MANUEL MONCADA DURAZO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	293.95 293.95
2020-011-0		ADALBERTO ARVAYO VALENCIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	360.33 360.33
2020-012-0		IGNACIO VERDUGO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	625.00 625.00
2020-013-0		JESUS PEDRO LOPEZ MUNGUÍA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	85.31 85.31
2020-014-0		BENITO FLORES CASTRO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	8.89 8.89
2020-015-0		FRANCISCO GARCIA CANCINO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	7.58 7.58
2020-016-0		MARGARITA AGUIRRE LOPEZ		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	53.01 53.01
2020-017-0		ERNESTO MARTIN VIZCAINO NAVARRO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	9,900.00 9,900.00
2020-018-0		ALMA CENET MONCADA VAZQUEZ		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	104.53 104.53
2020-019-0		JOSE LUIS VILLANUEVA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	75.00 75.00
2020-020-0		GERARDO LOZANO CRUZ		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	107.91 107.91
2020-021-0		GRACIELA DE LA TORRE OCAMPO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	5,477.17 5,477.17
2020-022-0		RODERICO TAPIA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	133.76 133.76
2020-023-0		ROBERTO HOLGUIN ALMADA		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,500.00 1,500.00
2020-024-0		FCO. VAZQUEZ MUÑOZ		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	2,580.00 2,580.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
2020-025-0			CARLOS ANDRES SANCHEZ MARTINEZ			Saldo inicial :	294.99
				Total:	0.00	0.00	294.99
2020-026-0			EDGAR ANGEL CADENA ESTRADA			Saldo inicial :	6.23
				Total:	0.00	0.00	6.23
2020-027-0			ANTONIO SOLANO MARTINEZ			Saldo inicial :	3,800.00
				Total:	0.00	0.00	3,800.00
2020-028-0			ALBERTO GUERENA			Saldo inicial :	53.97
				Total:	0.00	0.00	53.97
2020-029-0			VANIA NICE GARCIA PALAZUELOS			Saldo inicial :	125.04
				Total:	0.00	0.00	125.04
2020-030-0			JOSE CALDERON LEON			Saldo inicial :	27.34
				Total:	0.00	0.00	27.34
2020-031-0			SANTOS FLORES FIGUEROA			Saldo inicial :	5,000.00
				Total:	0.00	0.00	5,000.00
2020-032-0			JOSE ALBERTO NAVARRO QUIJADA			Saldo inicial :	100.00
				Total:	0.00	0.00	100.00
2020-034-0			APORTACIONES			Saldo inicial :	1,022.64
09/Jul/2008	Egresos	332	Manuel de Jesus Leon Zavala			2.04	1,024.68
15/Jul/2008	Egresos	334	Francisco Garcia Cancino			9.00	1,033.68
15/Jul/2008	Egresos	335	Teodoro Ramirez Meña			205.20	1,238.88
30/Jul/2008	Egresos	341	Manuel de Jesus Leon Zavala			9.64	1,248.52
07/Ago/2008	Egresos	343	Manuel de Jesus Leon Zavala			7.79	1,256.31
15/Ago/2008	Egresos	346	Francisco Garcia Cancino			61.00	1,317.31
15/Ago/2008	Egresos	347	Arnulfo Ramirez Celaya			20.50	1,337.81
15/Sep/2008	Egresos	355	Hector Manuel Moncada Durazo			10.00	1,347.81
15/Sep/2008	Egresos	356	Francisco Garcia Cancino			11.00	1,358.81
15/Sep/2008	Egresos	357	Arnulfo Ramirez Celaya			0.88	1,359.69
15/Sep/2008	Egresos	363	Manuel de Jesus Leon Zavala			3.90	1,363.59
02/Oct/2008	Egresos	365	Manuel de Jesus Leon Zavala			414.25	1,777.84
16/Oct/2008	Egresos	367	Francisco Garcia Cancino			14.70	1,792.54
16/Oct/2008	Egresos	368	Arnulfo Ramirez Celaya			8.64	1,801.18
16/Oct/2008	Egresos	374	Manuel de Jesus Leon Zavala			0.40	1,801.58
14/Nov/2008	Egresos	377	Francisco Garcia Cancino			8.55	1,810.13
14/Nov/2008	Egresos	378	Arnulfo Ramirez Celaya			24.20	1,834.33
24/Nov/2008	Egresos	384	Manuel de Jesus Leon Zavala			23.80	1,858.13
16/Dic/2008	Egresos	389	Francisco Garcia Cancino			23.87	1,881.80
16/Dic/2008	Egresos	390	Arnulfo Ramirez Celaya			172.97	2,054.77
				Total:	0.00	1,032.13	2,054.77
Total ACREEDORES DIVERSOS :					0.00	1,032.13	39,016.86
0203-000-0			IMPUESTOS POR PAGAR			Saldo inicial :	11,372.54
2030-002-0			10% IVA RETENIDO			Saldo inicial :	536.84
07/Jul/2008	Egresos	329	Miran Salcido Rbo 155			99.00	635.84
15/Jul/2008	Egresos	334	Alberto Chy Yong E. Rbo 359			181.58	817.42
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos enero 2008		381.00		436.42
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos febrero 2008		299.00		137.42
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos abril 2008		580.00		-442.58
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos mayo 2008		281.00		-723.58
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos junio 2008		182.00		-905.58
15/Ago/2008	Egresos	346	Alberto Chy Yong Espinoza			181.58	-724.00
15/Ago/2008	Egresos	347	Mirna Salcido Reyna Rbo 150			99.00	-625.00
15/Sep/2008	Egresos	356	Alberto Chy Yong E. Rbo 361			181.58	-443.42
15/Sep/2008	Egresos	357	Mirna Salcido Reyna Rbo 163			99.00	-344.42
16/Oct/2008	Egresos	368	Mirna Salcido Reyna Rbo 178			99.00	-245.42
14/Nov/2008	Egresos	378	Mirna Salcido Reyna Rbo 167			99.00	-146.42
16/Dic/2008	Egresos	390	Mirna Salcido Reyna Rbo 170			99.00	-47.42
				Total:	1,723.00	1,138.74	-47.42
2030-003-0			10% ISR RETENIDO HONORARIOS			Saldo inicial :	740.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
						Total	0.00	0.00	740.00	
2030-006-0				ISR RET HONORARIOS ASIMILABLES						
								Saldo inicial	8,700.95	
07/Jul/2008	Egresos	331	Marcela Muro Amezquita					125.86	8,826.82	
15/Jul/2008	Egresos	336	Francisco Soto Garcia					1,910.63	10,737.45	
15/Jul/2008	Egresos	337	Manuel de Jesus Leon					181.38	10,918.83	
15/Jul/2008	Egresos	338	Heriberto Muro Vasquez					350.00	11,268.83	
15/Jul/2008	Egresos	339	Marcela Muro Amezquita					125.86	11,394.69	
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos enero 2008				1,737.00		9,657.69	
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos febrero 2008				1,713.00		7,944.69	
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos marzo 2008				1,609.00		6,335.69	
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos abril 2008				1,780.00		4,555.69	
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos mayo 2008				2,218.00		2,337.69	
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos junio 2008				2,694.00		368.31	
31/Jul/2008	Egresos	342	Marcela Muro Amezquita					125.86	230.45	
15/Ago/2008	Egresos	349	Francisco Soto Garcia					1,910.63	1,680.18	
15/Ago/2008	Egresos	350	Manuel de Jesus Leon Zavala					181.38	1,861.56	
15/Ago/2008	Egresos	351	Marcel Muro Amezquita					125.86	1,987.42	
15/Ago/2008	Egresos	352	Heriberto Muro Vasquez					350.00	2,337.42	
30/Ago/2008	Egresos	354	Marcela Muro Amezquita					125.86	2,463.28	
15/Sep/2008	Egresos	358	Francisco Soto Garcia					1,910.63	4,373.91	
15/Sep/2008	Egresos	359	Manuel de Jesus Leon Zavala					181.38	4,555.29	
15/Sep/2008	Egresos	360	Marcela Muro Amezquita					125.86	4,681.15	
15/Sep/2008	Egresos	361	Heriberto Muro Vasquez					350.00	5,031.15	
30/Sep/2008	Egresos	364	Marcela Muro Amezquita					125.86	5,157.01	
16/Oct/2008	Egresos	369	Francisco Soto Garcia					1,910.63	7,067.64	
16/Oct/2008	Egresos	370	Manuel de Jesus Leon Zavala					181.38	7,249.02	
16/Oct/2008	Egresos	371	Marcela Muro Amezquita					125.86	7,374.88	
16/Oct/2008	Egresos	372	Heriberto Muro Vasquez					350.00	7,724.88	
31/Oct/2008	Egresos	375	Marcela Muro Amezquita					125.86	7,850.74	
14/Nov/2008	Egresos	379	Francisco Soto Garcia					1,910.63	9,761.37	
14/Nov/2008	Egresos	380	Manuel de Jesus Leon Zavala					181.38	9,942.75	
14/Nov/2008	Egresos	381	Marcela Muro Amezquita					125.86	10,068.61	
14/Nov/2008	Egresos	382	Heriberto Muro Vasquez					350.00	10,418.61	
28/Nov/2008	Egresos	383	Marcela Muro Amezquita					125.86	10,544.47	
16/Dic/2008	Egresos	386	Marcela Muro Amezquita					125.86	10,670.33	
16/Dic/2008	Egresos	388	Marcela Muro Amezquita					125.86	10,796.19	
16/Dic/2008	Egresos	387	Marcela Muro Amezquita					251.72	11,047.91	
16/Dic/2008	Egresos	391	Francisco Soto Garcia					1,910.63	12,958.54	
16/Dic/2008	Egresos	392	Manuel de Jesus Leon Zavala					181.38	13,139.92	
16/Dic/2008	Egresos	393	Heriberto Muro Vasquez					350.00	13,489.92	
						Total:	11,751.00	16,539.96	13,489.92	
2030-007-0				ISR RET ARRENDAMIENTO						
								Saldo inicial	1,394.74	
07/Jul/2008	Egresos	329	Miran Salcido Rbo 155					148.00	1,542.74	
15/Jul/2008	Egresos	334	Alberto Chy Yong E. Rbo. 359					181.58	1,724.32	
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos enero 2008				474.00		1,250.32	
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos febrero 2008				352.00		898.32	
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos abril 2008				660.00		238.32	
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos mayo 2008				330.00		-91.68	
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos junio 2008				182.00		-273.68	
15/Ago/2008	Egresos	346	Alberto Chy Yong Espinoza					181.58	-92.10	
15/Ago/2008	Egresos	347	Mima Salcido Reyna Rbo 159					148.00	55.90	
15/Sep/2008	Egresos	356	Alberto Chy Yong E. Rbo 361					181.58	237.48	
15/Sep/2008	Egresos	357	Mima Salcido Reyna Rbo 163					148.00	385.48	
16/Oct/2008	Egresos	368	Mima Salcido Reyna Rbo 178					148.00	533.48	
14/Nov/2008	Egresos	378	Mima Salcido Reyna Rbo 167					148.00	681.48	
16/Dic/2008	Egresos	390	Mima Salcido Reyna Rbo 170					148.00	829.48	
						Total:	1,998.00	1,432.74	829.48	
				Total IMPUESTOS POR PAGAR :			15,472.00	19,111.44	15,011.98	
0310-000-0				DEFICIT O REMANENTE DE E.J. ANT.				Saldo inicial	-25,582.55	
3100-001-0				DEFICIT O REMANENTE DE EJERC.S ANTERIORES				Saldo inicial	24,202.76	
						Total:	0.00	0.00	24,202.76	
3100-002-0				REMANENTE 2008				Saldo inicial	-49,855.16	
						Total:	0.00	0.00	-49,855.16	

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
3100-003-0		REMANENTE 2007					
				Total	0.00	Saldo inicial : 0.00	89.85 89.85
Total DEFICIT O REMANENTE DE EJ...					0.00	0.00	-25,562.55
0400-000-0		ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTS				Saldo inicial :	236,453.16
14/Jul/2008	Ingresos	1	Ingresos julio 2008			39,408.86	275,862.02
15/Ago/2008	Ingresos	1	Ingresos de agosto			39,408.86	315,270.88
12/Sep/2008	Ingresos	1	Ingresos septiembre			39,408.86	354,679.74
15/Oct/2008	Ingresos	1	Ingresos de octubre			39,408.86	394,088.60
13/Nov/2008	Ingresos	1	Ingresos de noviembre			39,408.86	433,497.46
15/Dic/2008	Ingresos	1	Ingresos de diciembre			39,408.86	472,906.32
Total ACTIVIDADES ORDINARIAS PE...					0.00	236,453.16	472,906.32
5201-500-1		HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS				Saldo inicial :	0.00
15/Jul/2008	Egresos	338	Heriberto Muro Vazquez		5,350.00		5,350.00
				Total	5,350.00	0.00	5,350.00
0522-000-0		SERVICIOS GENERALES				Saldo inicial :	186,909.52
0000-522-1		PRESIDENCIA S.G.				Saldo inicial :	186,909.52
5220-002-1		VIATICOS				Saldo inicial :	0.00
09/Jul/2008	Egresos	332	Manuel de Jesus Leon Zavala		78.00		78.00
15/Jul/2008	Egresos	334	Servicio Quijada fac/100131		84.00		162.00
28/Jul/2008	Egresos	340	Francisco Soto Garcia		228.00		390.00
30/Jul/2008	Egresos	341	Manuel de Jesus Leon Zavala		510.00		900.00
07/Ago/2008	Egresos	343	Manuel de Jesus Leon Zabala		1,032.90		1,932.90
15/Sep/2008	Egresos	356	Casetas		232.00		2,164.90
15/Sep/2008	Egresos	383	Manuel de Jesus Leon Zavala		232.50		2,397.40
16/Oct/2008	Egresos	387	Francisco Garcia Cancino		44.00		2,441.40
16/Oct/2008	Egresos	374	Manuel de Jesus Leon Zavala		84.00		2,525.40
14/Nov/2008	Egresos	377	Francisco Garcia Cancino		169.00		2,694.40
16/Dic/2008	Egresos	389	Francisco Garcia Cancino		168.00		2,862.40
				Total	2,862.40	0.00	2,862.40
5220-003-1		HOSPEDAJE				Saldo inicial :	0.00
15/Sep/2008	Egresos	382	Francisco Soto Garcia		1,047.00		1,047.00
29/Nov/2008	Egresos	385	Gandara hermanos sa de cv		5,822.50		6,869.50
				Total	6,869.50	0.00	6,869.50
5220-004-1		TRANSPORTACION				Saldo inicial :	75.00
16/Oct/2008	Egresos	373	Francisco Soto Garcia		172.00		247.00
				Total	172.00	0.00	247.00
5220-007-0		ACTUALIZACION				Saldo inicial :	182.00
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos enero 2008		27.00		209.00
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos febrero 2008		19.00		228.00
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos marzo 2008		2.00		230.00
				Total	48.00	0.00	230.00
5220-008-1		RECARGOS				Saldo inicial :	517.00
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos enero 2008		164.00		681.00
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos febrero 2008		127.00		808.00
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos marzo 2008		70.00		878.00
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos abril 2008		101.00		979.00
17/Jul/2008	Diario	2	Pago de impuestos mayo 2008		66.00		1,045.00
				Total	528.00	0.00	1,045.00
5220-120-1		LUZ				Saldo inicial :	685.96
07/Jul/2008	Egresos	329	CFE		139.00		804.96
15/Ago/2008	Egresos	346	CFE		136.00		940.96
15/Ago/2008	Egresos	347	CFE		500.00		1,440.96
15/Sep/2008	Egresos	356	C.FE		70.00		1,510.96
15/Sep/2008	Egresos	357	CFE		343.00		1,853.96
16/Oct/2008	Egresos	368	CFE		153.00		2,006.96

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	14/Nov/2008	Egresos	378	CFE			83.00		2,089.96	
	16/Dic/2008	Egresos	390	Arnulfo Ramirez Celaya			292.00		2,381.96	
						Total	✓ 1,716.00	0.00	2,381.96	
5220-122-1				TELEFONOS					Saldo inicial	0.00
	30/Jul/2008	Egresos	341	Manuel de Jesus Leon Zavala			500.00		500.00	
	01/Ago/2008	Egresos	344	Telefonos de mexico			2,033.00		2,533.00	
	15/Sep/2008	Egresos	353	Manuel de Jesus Leon Zavala			500.00		3,033.00	
	24/Nov/2008	Egresos	384	Manuel de Jesus Leon Zavala			500.00		3,533.00	
						Total	✓ 3,533.00	0.00	3,533.00	
5220-123-1				PAPELERIA E INSUMOS DE OFICINA					Saldo inicial	187.80
	30/Jul/2008	Egresos	341	Manuel de Jesus Leon Zavala			540.00		727.80	
	07/Ago/2008	Egresos	343	Manuel de Jesus Leon Zabala			385.00		1,112.80	
	15/Ago/2008	Egresos	347	Proveedora del estudiante			310.50		1,423.10	
	15/Sep/2008	Egresos	357	Arnulfo Ramirez Celaya			450.00		1,862.10	
	16/Oct/2008	Egresos	358	Proveedora del estudiante			220.00		2,102.10	
	14/Nov/2008	Egresos	378	Arnulfo Ramirez Celaya			85.50		2,187.60	
	16/Dic/2008	Egresos	390	Arnulfo Ramirez Celaya			150.00		2,337.60	
						Total	✓ 2,150.00	0.00	2,337.60	
5220-124-1				MTTO. A EQ. DE OFICINA					Saldo inicial	2,462.50
						Total	0.00	0.00	2,462.50	
5220-128-1				COPIAS					Saldo inicial	0.00
	28/Jul/2008	Egresos	340	Maryjosse Villa Espinoza			100.00		100.00	
	16/Oct/2008	Egresos	367	Francisco Garcia Cancino			28.70		128.70	
	16/Dic/2008	Egresos	389	Francisco Garcia Cancino			122.00		250.70	
						Total	250.70	0.00	250.70	
5220-130-1				PUBLICIDAD DISEÑO PRODUC E IMPRESIONES					Saldo inicial	0.00
	07/Jul/2008	Egresos	329	Teodoro Ramirez Mena			1,100.00		1,100.00	
	09/Jul/2008	Egresos	332	Manuel de Jesus Leon Zavala			1,000.00		2,100.00	
	15/Ago/2008	Egresos	347	Arnulfo Ramirez Celaya			48.00		2,148.00	
	15/Sep/2008	Egresos	357	Arnulfo Ramirez Celaya			120.00		2,268.00	
	16/Oct/2008	Egresos	358	Arnulfo Ramirez Celaya			680.00		2,948.00	
	16/Oct/2008	Egresos	374	Manuel de Jesus Leon Zavala			490.00		3,438.00	
	14/Nov/2008	Egresos	378	Arnulfo Ramirez Celaya			330.00		3,768.00	
	24/Nov/2008	Egresos	384	Manuel de Jesus Leon Zavala			219.80		3,987.80	
						Total	✓ 3,987.80	0.00	3,987.80	
5220-140-1				REPARACION Y MTTO. DE EQ. DE TRANSPORTE					Saldo inicial	1,840.00
						Total	0.00	0.00	1,840.00	
5220-141-1				COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES					Saldo inicial	26,307.39
	07/Jul/2008	Egresos	329	Servicio Rivera Hermanos			302.00		26,609.39	
	07/Jul/2008	Egresos	330	Francisco Soto Garcia			2,315.98		28,925.37	
	09/Jul/2008	Egresos	332	Manuel de Jesus Leon Zavala			2,979.97		31,905.34	
	15/Jul/2008	Egresos	333	Gasolinera islas sa de cv			2,500.00		34,405.34	
	15/Jul/2008	Egresos	334	Servicio Quijada fac/100131			1,200.00		35,605.34	
	15/Jul/2008	Egresos	335	Teodoro Ramirez Mena			300.00		35,905.34	
	28/Jul/2008	Egresos	340	Francisco Soto Garcia			1,250.00		37,155.34	
	30/Jul/2008	Egresos	341	Manuel de Jesus Leon Zavala			2,485.04		39,640.38	
	07/Ago/2008	Egresos	343	Manuel de Jesus Leon Zabala			865.00		40,505.38	
	15/Ago/2008	Egresos	345	Gasolinera islas sa de cv			2,500.00		43,005.38	
	15/Ago/2008	Egresos	346	Servicio quijada sa de cv			1,200.00		44,205.38	
	28/Ago/2008	Egresos	353	Gasolinera islas sa de cv			1,000.00		45,205.38	
	15/Sep/2008	Egresos	355	Hector Manuel Moncada Durazo			2,510.00		47,715.38	
	15/Sep/2008	Egresos	356	Servicio quijada			800.00		48,515.38	
	15/Sep/2008	Egresos	362	Francisco Soto Garcia			1,325.05		49,840.43	
	16/Oct/2008	Egresos	366	Hector Manuel Moncada Durazo			2,500.00		52,340.43	
	16/Oct/2008	Egresos	367	Francisco Garcia Cancino			2,900.00		55,240.43	
	14/Nov/2008	Egresos	376	Gasolinera islas sa de cv			2,500.00		57,740.43	
	14/Nov/2008	Egresos	377	Francisco Garcia Cancino			2,100.00		59,840.43	
	24/Nov/2008	Egresos	384	Manuel de Jesus Leon Zavala			800.00		60,640.43	
	16/Dic/2008	Egresos	388	Gasolinera islas sa de cv			2,500.00		63,140.43	
	16/Dic/2008	Egresos	389	Francisco Garcia Cancino			2,400.12		65,540.55	
						Total	✓ 39,333.16	0.00	65,540.55	
5220-145-1				RENTA DE MOB. SERV. Y PERSONAL P/ EVENTOS					Saldo inicial	497.49
						Total	0.00	0.00	497.49	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5220-156-1				CONSUMO					Saldo inicial	0.00
07/Jul/2008	Egresos	330	Francisco Soto Garcia				754.30			754.30
09/Jul/2008	Egresos	332	Manuel de Jesus Leon Zavala				474.00			1,228.30
28/Jul/2008	Egresos	340	Francisco Soto Garcia				915.00			2,143.30
30/Jul/2008	Egresos	341	Manuel de Jesus Leon Zavala				400.00			2,543.30
07/Ago/2008	Egresos	343	Manuel de Jesus Leon Zabala				376.00			2,919.30
15/Ago/2008	Egresos	347	Restaurante el griego				460.00			3,379.30
15/Sep/2008	Egresos	362	Francisco Soto Garcia				490.00			3,869.30
15/Sep/2008	Egresos	363	Manuel de Jesus Leon Zavala				271.40			4,140.70
16/Oct/2008	Egresos	373	Francisco Soto Garcia				1,906.82			6,047.52
14/Nov/2008	Egresos	377	Francisco Garcia Cancino				697.55			6,745.07
14/Nov/2008	Egresos	378	Arnulfo Ramirez Celaya				404.00			7,149.07
24/Nov/2008	Egresos	384	Manuel de Jesus Leon Zavala				263.00			7,412.07
16/Dic/2008	Egresos	390	Arnulfo Ramirez Celaya				165.00			7,577.07
							Total	7,577.07	0.00	7,577.07
5220-157-1				PAQUETERIA Y MENSAJERIA					Saldo inicial	135.00
07/Jul/2008	Egresos	329	Movimiento express albatros				75.00			210.00
07/Ago/2008	Egresos	343	Manuel de Jesus Leon Zabala				170.00			380.00
15/Sep/2008	Egresos	356	Autobuses los mayitos				84.00			464.00
16/Oct/2008	Egresos	367	Francisco Garcia Cancino				42.00			506.00
16/Oct/2008	Egresos	374	Manuel de Jesus Leon Zavala				346.67			852.67
14/Nov/2008	Egresos	377	Francisco Garcia Cancino				42.00			894.67
14/Nov/2008	Egresos	378	Arnulfo Ramirez Celaya				25.00			919.67
16/Dic/2008	Egresos	389	Francisco Garcia Cancino				42.00			961.67
16/Dic/2008	Egresos	390	Arnulfo Ramirez Celaya				25.00			986.67
							Total	851.67	0.00	986.67
5220-165-1				TRANSPORTACION LOCAL					Saldo inicial	343.00
							Total	0.00	0.00	343.00
5220-190-1				OTROS GASTOS					Saldo inicial	0.00
07/Jul/2008	Egresos	330	Francisco Soto Garcia				18.00			18.00
							Total	18.00	0.00	18.00
5220-199-1				NO DEDUCIBLES					Saldo inicial	385.00
							Total	0.00	0.00	385.00
5220-200-1				HONORARIOS ASIMILABLES					Saldo inicial	118,447.74
07/Jul/2008	Egresos	331	Marcela Muro Amezquita				2,125.86			118,573.60
15/Jul/2008	Egresos	336	Francisco Soto Garcia				14,410.77			132,984.37
15/Jul/2008	Egresos	337	Manuel de Jesus Leon				3,181.38			136,165.75
15/Jul/2008	Egresos	339	Marcela Muro Amezquita				2,125.86			138,291.61
31/Jul/2008	Egresos	342	Marcela Muro Amezquita				2,125.86			140,417.47
15/Ago/2008	Egresos	349	Francisco Soto Garcia				14,410.77			154,828.24
15/Ago/2008	Egresos	350	Manuel de Jesus Leon Zavala				3,181.38			158,009.62
15/Ago/2008	Egresos	351	Marcel Muro Amezquita				2,125.86			160,135.48
15/Ago/2008	Egresos	352	Heriberto Muro Vasquez				5,350.00			165,485.48
30/Ago/2008	Egresos	354	Marcela Muro Amezquita				2,125.86			167,611.34
15/Sep/2008	Egresos	358	Francisco Soto Garcia				14,410.77			182,022.11
15/Sep/2008	Egresos	359	Manuel de Jesus Leon Zavala				3,181.38			185,203.49
15/Sep/2008	Egresos	360	Marcela Muro Amezquita				2,125.86			187,329.35
15/Sep/2008	Egresos	361	Heriberto Muro Vasquez				5,350.00			192,679.35
30/Sep/2008	Egresos	364	Marcela Muro Amezquita				2,125.86			194,805.21
16/Oct/2008	Egresos	369	Francisco Soto Garcia				14,410.77			209,215.98
16/Oct/2008	Egresos	370	Manuel de Jesus Leon Zavala				3,181.38			212,397.36
16/Oct/2008	Egresos	371	Marcela Muro Amezquita				2,125.86			214,523.22
16/Oct/2008	Egresos	372	Heriberto Muro Vasquez				5,350.00			219,873.22
31/Oct/2008	Egresos	375	Marcela Muro Amezquita				2,125.86			221,999.08
14/Nov/2008	Egresos	379	Francisco Soto Garcia				14,410.77			236,409.85
14/Nov/2008	Egresos	380	Manuel de Jesus Leon Zavala				3,181.38			239,591.23
14/Nov/2008	Egresos	381	Marcela Muro Amezquita				2,125.86			241,717.09
14/Nov/2008	Egresos	382	Heriberto Muro Vasquez				5,350.00			247,067.09
28/Nov/2008	Egresos	383	Marcela Muro Amezquita				2,125.86			249,192.95
16/Dic/2008	Egresos	386	Marcela Muro Amezquita				2,125.86			251,318.81
16/Dic/2008	Egresos	386	Marcela Muro Amezquita				2,125.86			253,444.67
16/Dic/2008	Egresos	387	Marcela Muro Amezquita				4,251.72			257,696.39
16/Dic/2008	Egresos	391	Francisco Soto Garcia				14,410.77			272,107.16
16/Dic/2008	Egresos	392	Manuel de Jesus Leon Zavala				3,181.38			275,288.54
16/Dic/2008	Egresos	393	Heriberto Muro Vasquez				5,350.00			280,638.54
							Total	164,190.80	0.00	280,638.54

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5220-201-1				ARRENDAMIENTO						
	07/Jul/2008	Egresos	329	Mirna Salcido Rbo 155			1,631.00	Saldo inicial :	21,890.67	23,521.67
	15/Jul/2008	Egresos	334	Alberto Chy Yong E: Rbo 359			2,088.16		25,609.83	27,697.99
	15/Ago/2008	Egresos	346	Alberto Chy Yong Espinoza			2,088.16		29,328.99	31,417.15
	15/Ago/2008	Egresos	347	Mirna Salcido Reyna Rbo 159			1,631.00		33,048.15	34,678.15
	15/Sep/2008	Egresos	356	Alberto Chy Yong E: Rbo 381			2,088.16		36,310.15	37,941.15
	15/Sep/2008	Egresos	357	Mirna Salcido Reyna Rbo 163			1,631.00		37,941.15	37,941.15
	16/Oct/2008	Egresos	368	Mirna Salcido Reyna Rbo 178			1,631.00		37,941.15	37,941.15
	14/Nov/2008	Egresos	378	Mirna Salcido Reyna Rbo 167			1,631.00		37,941.15	37,941.15
	16/Dic/2008	Egresos	390	Mirna Salcido Reyna Rbo 170			1,631.00		37,941.15	37,941.15
							Total: 16,050.48	0.00	37,941.15	37,941.15
5220-202-1				ART Y ACC COMPUTACIONALES						
	15/Ago/2008	Egresos	347	Cerrageria caborca			120.00	Saldo inicial :	0.00	120.00
	16/Oct/2008	Egresos	368	Rigoberto Olivas Villegas			127.00		247.00	247.00
							Total: 247.00	0.00	247.00	247.00
5220-204-1				EVENTOS						
	09/Jul/2008	Egresos	332	Manuel de Jesus Leon Zavala			470.07	Saldo inicial :	5,028.17	5,498.24
	15/Jul/2008	Egresos	335	Teodoro Ramirez Mena			2,905.20		8,403.44	8,653.44
	28/Jul/2008	Egresos	340	Price marquet sa de cv			250.00		8,653.44	8,933.44
	30/Jul/2008	Egresos	341	Manuel de Jesus Leon Zavala			280.00		8,933.44	9,628.32
	15/Sep/2008	Egresos	357	Amulfo Ramirez Celaya			694.88		9,628.32	12,042.57
	02/Oct/2008	Egresos	365	Manuel de Jesus Leon Zavala			2,414.25		12,042.57	12,487.21
	16/Oct/2008	Egresos	368	Amulfo Ramirez Celaya			444.64		12,487.21	13,487.21
	16/Oct/2008	Egresos	373	Francisco Soto Garcia			591.00		13,487.21	15,157.94
	16/Oct/2008	Egresos	374	Manuel de Jesus Leon Zavala			2,079.73		15,157.94	15,870.64
	14/Nov/2008	Egresos	378	Amulfo Salcido Celaya			712.70		15,870.64	16,111.64
	24/Nov/2008	Egresos	384	Manuel de Jesus Leon Zavala			241.00		16,111.64	16,403.19
	16/Dic/2008	Egresos	389	Francisco Garcia Cancino			291.55		16,403.19	17,560.16
	16/Dic/2008	Egresos	390	Amulfo Ramirez Celaya			1,156.97		17,560.16	17,560.16
							Total: 12,531.99	0.00	17,560.16	17,560.16
5220-205-1				HONORARIOS						
	15/Ago/2008	Egresos	348	Valhar consultores Rbo 381			10,350.00	Saldo inicial :	9,775.00	20,125.00
							Total: 10,350.00	0.00	20,125.00	20,125.00
5220-206-1				GASTOS DE OFICINA						
	30/Jul/2008	Egresos	341	Manuel de Jesus Leon Zavala			294.80	Saldo inicial :	0.00	294.80
	07/Ago/2008	Egresos	343	Manuel de Jesus Leon Zabala			85.89		380.49	380.49
	15/Ago/2008	Egresos	347	Carlos A. Zazueta Gonzalez			198.00		578.49	578.49
							Total: 578.49	0.00	578.49	578.49
5220-207-1				MANTENIMIENTO Y CONSERVACION						
	07/Ago/2008	Egresos	343	Manuel de Jesus Leon Zabala			93.00	Saldo inicial :	170.00	263.00
							Total: 93.00	0.00	263.00	263.00
Total PRESIDENCIA S.G. :							273,939.06	0.00	460,848.58	460,848.58
Total SERVICIOS GENERALES :							273,939.06	0.00	460,848.58	460,848.58
0523-000-0				GASTOS FINANCIEROS						
5230-001-0				COMISION Y SITUACIONBANCARIA						
	31/Jul/2008	Diario	1	Comisiones de julio			27.80	Saldo inicial :	2,768.90	2,794.50
	30/Sep/2008	Diario	1	Comisiones de septiembre			8.90		2,801.40	3,146.40
	31/Oct/2008	Diario	1	Comisiones de octubre			345.00		3,146.40	3,491.40
	31/Dic/2008	Diario	1	Comisiones de diciembre			345.00		3,491.40	3,491.40
							Total: 724.50	0.00	3,491.40	3,491.40
Total GASTOS FINANCIEROS :							724.50	0.00	3,491.40	3,491.40
_CUADRE				Cuenta de Cuadre						
							Total: 0.00	Saldo inicial: 0.00	17.00	17.00

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total Contable:					531,938.72	531,938.72	